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Ticket Restaurant  ile yemek kuponu hizmetini Türkiye’de sunan ilk 
uluslararası şirket Accor Services Türkiye’ye yeni Bilgi İşlem 
Müdürü atandı

SEDA PALA ACCOR SERVICES TÜRKİYE 
BİLGİ İŞLEM MÜDÜRÜ OLDU 

Ticket Restaurant markası ile kurumsal hizmetler alanında dünya lideri olan Accor 
Services’in Türkiye Bilgi İşlem Müdürü Seda Pala oldu. Çalışanların yaşam kalitesini 
yükseltmek ve firmaların performansını artırmak amacıyla  bir çok yenilikçi hizmet 
sunan Accor Services Türkiye’ye Bilgi İşlem Müdürü olarak atanan Seda Pala, 2002 
yılından beri Accor Services Türkiye’de Yazılım Geliştirme Grup Yöneticisi olarak 
görev yapıyordu.  

Üniversite eğitimini İstanbul Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Fakültesi’nde 
tamamlayan Seda Pala, 1999 yılında Gordion Bilgi Hizmet şirketinde Yazılım 
Mühendisi olarak iş hayatına başladı. Gordion Bilgi Hizmet şirketinde SQL Server 
ve Visual FoxPro üzerinde  çeşitli yazılımların geliştirilmesi görevlerini üstlenen 
Pala, 2004 yılında İnfotek şirketine geçerek Yazılım Geliştirici olarak kariyerine 
devam etti. 

2002 yılında Accor Services Türkiye’de Yazılım Geliştirme Grup Yöneticisi olarak 
göreve başlayan  Seda Pala, yemek kuponu ve akıllı kart  BackOffice uygulamaları 
geliştirme, veritabanı yöneticiliği, sistem analisti olarak çalışmalarını sürdürdü. 
Başarılı çalışmaları ile dikkat çeken  Seda Pala Haziran 2009’da Accor Services 
Türkiye Bilgi İşlem Müdürü olarak atandı. 

1980 yılında doğan Seda Pala iyi derecede İngilizce biliyor. 

 
  

BİLGİ

Dünyanın önde gelen, Avrupa’nın lider otel gruplarından olan, firmalar ve kamu kuruluşlarına sunduğu kurumsal hizmetler 
alanında ise dünya lideri konumunda bulunan Accor, 100’e yakın ülkede 150.000 çalışanı ile faaliyet göstermektedir. 
40 yılı aşkın uzmanlığı ile iki temel iş alanında hizmet vermektedir: 
Oteller: Sofitel, Pullman, MGallery, Novotel,  Mercure, Suitehotel, Ibis, all seasons, Etap Hotel, Formule 1 ve Motel 6 
markaları ile 90 ülkede, 4.000 otel, 500.000’e yakın oda ve Lenôtre gibi stratejik olarak ilişkili aktiviteleri ile faaliyet 
göstermektedir.
Kurumsal hizmetler: 40 ülkede 32 milyon kişi, çalışanlar ve toplum için faydalar, ödül ve sadakat, harcama yönetimi 
alanlarında Accor Services hizmetlerinden faydalanmaktadır.
İletişim     :  
BEZE GROUP Tel: 0212.230 2055-232 3655                       Fax: 0212.231 8063                         e-mail: info@bezegroup.org
www.accorservices.com.tr
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